

**ZAMAWIAJACY;**

Prudnickie Centrum Medyczne S. A. w Prudniku  
ul. Szpitalna 14, 48-200 Prudnik  
Tel.77/4067890

**WYJAŚNIENIA DO ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT**

Postępowanie o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 tys. euro, prowadzone jest w oparciu o zapisy „Regulaminu w sprawie zasad dokonywania: dostaw, usług i robót budowlanych na potrzeby Prudnickiego Centrum Medycznego Spółka Akcyjna w Prudniku o wartości szacunkowej nie przekraczającej równowartości kwoty 30 000 euro.”

Prudnickie Centrum Medyczne Spółka Akcyjna w Prudniku informuje, że w postępowaniu na:  
„Sukcesywna dostawa artykułów medycznych jednorazowego użytku dla PCM S.A. w Prudniku”  
do zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

**Pytania 1.**

**Zadanie 1 pozycja 1-10**

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foleya sterylizowane tlenkiem etylenu w opakowaniu zewnętrznym papier-folia, wewnętrznym folia?

**Zadanie 1 pozycja 11-14**

Czy Zamawiający dopuści cewniki Nelatona wykonane z miękkiego i elastycznego PCV, odpornego na załamania i skręcanie, Atraumatyczna, lekko zaokrąglona specjalna końcówka ułatwiająca wprowadzenie cewnika, Wyposażone w dwa boczne otwory o łagodnie wyoblonych krawędziach  
Przeźroczysty dren umożliwiający kontrolę wzrokową, Kolorystyczne oznaczenie rozmiaru na, łączniku, numeryczne oznaczenie rozmiaru na opakowaniu, sterylne, sterylizowane tlenkiem etylenu  
Opakowanie papier/folia?

**Zadanie 1 pozycja 16**

Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania z dwoma otworami naprzemianległymi, kolorowy nieprzeźroczysty konektor bez oringów wewnątrz konektora, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

**Zadanie 1 pozycja 17-24**

Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania z kolorowym nieprzeźroczystym konektorem, bez oringów uszczelniających wewnątrz konektora, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

**Zadanie 1 pozycja 29, 31, 64**

Czy Zamawiający dopuści opakowanie foliowe?

**Zadanie 1 pozycja 39-49**

Czy Zamawiający dopuści zgłębniki żołądkowe jednodrożne, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

**Zadanie 1 pozycja 56**

Czy Zamawiający dopuści dreny Kera silikonowe Ch12 sterylne 450x180mm?

**Zadanie 1 pozycja 57**

Czy Zamawiający dopuści dreny Kera silikonowe Ch14 sterylne 450x180mm?

**Zadanie 1 pozycja 58**

Czy Zamawiający dopuści dreny Kera silikonowe Ch16 sterylne 450x180mm?

**Zadanie 1 pozycja 59-63**

Czy Zamawiający dopuści dreny Redona z pojedynczym czynnikiem głębokości w odległości 5cm od zakończenia perforacji?

**Zadanie 1 pozycja 65-72**

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne bez mankietu, skalowane co 2cm, brak znaku skracania rurki, brak punktowych zgrzewów utrzymujących anatomiczny kształt rurki, rurki zawierają ftalany, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

**Zadanie 1 pozycja 73-83**

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne z mankiem skalowane co 2cm, brak znaku skracania rurki, brak punktowych zgrzewów utrzymujących anatomiczny kształt rurki, rurki zawierają ftalany, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

**Zadanie 1 pozycja 84-88**

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne z mankiem zbrojone skalowane co 2cm, brak znaku skracania rurki, brak punktowych zgrzewów utrzymujących anatomiczny kształt rurki, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

**Zadanie 1 pozycja 89-95**

Czy Zamawiający dopuści rurki Guedela wykonane z PE Polietylenu nie zawierającego ftalanów, opakowanie foliowe?

**Zadanie 1 pozycja 97-100**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 97-103 z zadania 1 i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

**Odpowiedzi 1.****Ad. Zadanie 1 pozycja 1-10**

Tak, zamawiający dopuszcza.

**Ad. Zadanie 1 pozycja 11-14**

Tak, zamawiający dopuszcza.

**Ad. Zadanie 1 pozycja 16**

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

**Ad. Zadanie 1 pozycja 17-24**

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

**Ad. Zadanie 1 pozycja 29, 31, 64**

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

**Ad. Zadanie 1 pozycja 39-49**

Tak, zamawiający dopuszcza.

**Ad. Zadanie 1 pozycja 56**

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

**Ad. Zadanie 1 pozycja 57**

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

**Ad. Zadanie 1 pozycja 58**

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

**Ad. Zadanie 1 pozycja 59-63**

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

**Ad. Zadanie 1 pozycja 65-72**

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

**Ad. Zadanie 1 pozycja 73-83**

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

**Ad. Zadanie 1 pozycja 84-88**

Tak, zamawiający dopuszcza.

**Ad. Zadanie 1 pozycja 89-95**

Tak, zamawiający dopuszcza.

**Ad. Zadanie 1 pozycja 97-100**

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

## **Pytania 2.**

### **Pytania do SIWZ:**

#### **§7 a):**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dot. kary umownej za odstąpienie od umowy lub jej rozwiązania z:

„w wysokości 5% wartości umowy”

na:

„w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy”?

#### **§7 b):**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej z 10% na 5% wartości zamówienia niedostarczonego

w terminie za każdy rozpoczęty dzień zwłoki?

#### **Pakiet 1, poz. 1-10:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników Foleya w opakowaniu podwójnym - wewnętrznym foliowym

i zewnętrznym folia/papier, sterylizowanych tlenkiem etylenu, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

#### **Pakiet 1, poz. 17:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników do odsysania górnych dróg oddechowych CH 8-30cm, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

#### **Pakiet 1, poz. 19:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników do odsysania górnych dróg oddechowych CH 10/30cm lub CH 10/60cm, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

#### **Pakiet 1, poz. 17-24:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników do odsysania górnych dróg oddechowych zawierających ftalany, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

#### **Pakiet 1, poz. 25,27-28:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników do karmienia o długości 500mm, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

#### **Pakiet 1, poz. 30:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników do podawania tlenu przez nos dla niemowląt o długości 2,1m lub 1,5m?

#### **Pakiet 1, poz. 39-49:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zgłębników jednodrożnych – standardowych (zgłębniki dwudrożne typu Salem są w długości ok. 1220-1250 mm. w rozmiarach Ch 14-20), spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

#### **Pakiet 1, poz. 89:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rurek ustno-gardłowych rozmiar 000 o długości 40mm w opakowaniu folia-folia?

#### **Pakiet 1, poz. 89-95:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rurek ustno-gardłowych rozmiar w opakowaniu folia-folia, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

#### **Pakiet 1, poz. 65-83:**

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania rurek silikonowanych, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

#### **Pakiet 1, poz. 84-88:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rurek bez znaku skracania rurki, według producenta nie ma skracania rurki – zbrojenie jest wtopione w rurkę, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

#### **Pakiet 1, poz. 84-88:**

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania rurek silikonowanych, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

#### **Pakiet 1, poz. 84-88:**

Czy Zamawiający wymaga zaofiarowania rurek z przewodnicą w środku, takie rozwiązanie jest ekonomiczniejsze finansowo,  
a przede wszystkim ułatwia intubację, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

**Pakiet 1, poz. 32-38, poz. 56-58:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę się na wydzielenie pozycji 32-38 oraz pozycji 56-58 do osobnego pakietu?

**Odpowiedzi 2.**

**Ad. §7 a):**

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

**Ad. §7 b):**

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

**Ad. Pakiet 1, poz. 1-10:**

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

**Ad. Pakiet 1, poz. 17:**

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

**Ad. Pakiet 1, poz. 19:**

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

**Ad. Pakiet 1, poz. 17-24:**

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

**Ad. Pakiet 1, poz. 25,27-28:**

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

**Ad. Pakiet 1, poz. 30:**

Zamawiający dopuszcza dren o długości 2,1m. Nie dopuszcza drenu o długości 1,5m.

**Ad. Pakiet 1, poz. 39-49:**

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

**Ad. Pakiet 1, poz. 89:**

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

**Ad. Pakiet 1, poz. 89-95:**

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

**Ad. Pakiet 1, poz. 65-83:**

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

**Ad. Pakiet 1, poz. 84-88:**

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

**Ad. Pakiet 1, poz. 84-88:**

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

**Ad. Pakiet 1, poz. 84-88:**

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

**Ad. Pakiet 1, poz. 32-38, poz. 56-58:**

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.